
大方县圆洞、松林、大山风电场项目施工招标

中标候选人公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：大方县圆洞、松林、大山风电场项目施工招标

项目编号：ZB(FYF)202304000007

二、标段概况

标段名称：大方县圆洞、松林、大山风电场项目施工招标

标段编号： ZB(FYF)202304000007-001

标段内容： 大方县圆洞、松林、大山风电场项目施工招标

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-04-25 11:19至2023-04-27 17:00

四、候选人信息

序号 中标候选人名称 中标价格

1 贵州鑫恒基建筑工程有限公司 600000.00元

2 贵州京天成建设工程有限公司 613000.00元

3 贵州贵泰建筑工程有限公司 610000.00元

五、其他

六、联系方式

招标人：大方县交通建设集团有限公司

联系地址：贵州省毕节市大方县红旗街道办事处石关村

联系人：周工

联系电话：18798031654

招标代理：贵州富通工程咨询有限公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区金阳南路6号贵阳世纪城X组团2幢2单元9层1、2、3、4、5、6、7、8号

联系人：李晓林、陈峣、沈阳

联系电话：0851-84827389

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）



招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


